Pactuz cuꝛ scriptura ⁊ sine scriptura eiusdem est efficacit. Vel. sic. fides non scripta sicut scripta est seruanda. Bal.

Fidē. aa. Timacho. l. x. xvij.

Actum quod bonafide in terposituꝛ docebit: ⁊ si scri ptura nō existente tm̄ si alijs p̄batio nibus rei geste veritas cōprobati pot̄ p̄ses puincie s̄m ius custodi ri efficiet.

Ex receptiōe partis debiti soluti ab vno ex coꝛeis debēdi inducitur diuisio debiti: ex qua quo ad omēs reos deben di iducitur exceptio taciti pacti: ⁊ sic aliq̄ p̄o virilibus partibus tm̄ conueniri pos sūt. h. d. Alexan.

Fidē. aa. Julio ⁊ Emi. l. xvij.

S creditoꝛes vestros ex pte debiti admisisse quēq̄ ve strum p̄ sua p̄sona p̄soluentem pro bauertis: aditus rector puincie p̄ sua grauitate: neq̄ alter p̄o altero exigatur p̄uidebit.

Pactū future successiōis inter p̄iua tos nō valet etiā pro donatiōe causa moꝛ tis: sed in milites ad discrimen belli per gentes factū contemplatione moꝛtis viz habet vltime voluntatis. h. d. ⁊ non est alibi s̄m dominum Alexan.

Fidem. aa. Victoriano militi. l. x. xix.

Incet̄ inter p̄i uatos huiusmodi scriptuꝛ quo comprehenditur vt is qui su penixerit alterius rebus potia tur: nec donationis quidem moꝛ tis causa geste efficaciter speciem ostendat: tamen cum voluntas militum: que super vltimo vite spi ritu: et de familiaris rei decreto

parte: vt patet ex verbo quēq̄. i. quēlibet vestrum. est em̄ signuꝛ vni uersale. vt. ff. de here. insti. hoc articulo. ⁊ s̄m hoc est exp̄ssum pactū Vel etiā die tacitum. s. residuum nō petam vel ibi insolidū vnū cō uenit. secus si diuidat petendo p̄ parte vel accipiendo. ⁊ sic debet esse quēq̄. i. vnūquēq̄. ⁊ sic tacitum pactum: vt hic s̄m Alexo. Vel dic nō rediri ad p̄mū vt hic: nisi alius sit nō soluendo: vt ibi. ⁊ arg. ff. de fideiul. l. inter eos. §. j. ij. ⁊ de pecul. l. si ex duobus. in fine p̄mi re sponfi. Et eiusdem modis. s. p̄mo ⁊ tertio: solue aliud p̄mū. ff. de leg. j. si ex toto. §. j. vel ibi expone alterutro. i. altero. vt. ⁊ ff. de pac. rescri ptum. §. si pacta. vel in vltima voluntate speciale. Item arg. §. ff. eo. ta le. §. post diuisionem. sed etiam ibi plus accepit ab vno q̄ deberet: nec erant rei debendi. Accur.

Incet̄. i. quus.

Inter p̄i uatos. non p̄uilegiatos.

Alterius. s. qui nō superuixerit.

Moꝛtis causa. vt. j. de pac. cōuen. l. hereditas. huic em̄ donatiōi potius accedere videbat. Sed tm̄ nō est: q̄ in donatiōe p̄fertur dona tarius heredi. vt. ff. de dona. causa moꝛ. l. seꝛꝛa. p̄ legē illaz: dic q̄ nō vi detur donare causa moꝛtis: nisi exp̄sserit: vt. ff. de dona. cau. moꝛ. l. se natus. §. j. hic aut tali pacto herede sibi efficere cupiebat. Item donatiō emolumentū ⁊ nō onus asserre pot̄. vt. ff. man. si hereditatē. hic autez etiam onus hꝛ p̄pter vicissitudinē: q̄ in p̄sona cuiuslibet eorum habe bat locum dictum pactum.

Voluntas. s. alia in alio casu.

Decreto. i. dispositione.

Actum. bona fide. i. nō dolo vel metu.

Probatiōibus. i. approbatiōibus. videli cet si tales sunt p̄sone q̄ pacisci ⁊ res que in pa ctū possunt deduci: nec pactū sit improbatuꝛ. s. p̄ leges vel bonos mo res. Ego aliter lego vt ponat bec dictio p̄prie ⁊ expone puta testibus vel cōfessionibus parti um: vel p̄prie.

Scōm ius. i. s̄m iu ris formā: sive ad agen duꝛ: sive ad excipiendū Sic ergo nota q̄ tm̄ va let pactum sine scriptu ra: vt. j. ti. j. cum te. ⁊ j. fami. ber. l. nō ideo. ⁊ d̄ rei ven. indicia. ⁊ de si de instru. l. j. ⁊ l. instru mentis. ⁊ l. licet. ⁊ l. in exer cendis. sed fallit: vt s̄. auf. hoc ius porrectū de sacrosanc. eccle. ⁊ j. de nō nume. pecu. l. ge neraliter. ⁊ j. de fide in stru. p̄ctus. ⁊ d̄ iure em phi. l. j. ⁊ ff. de p̄ba. cen sus. ⁊ j. si mi. se. ma. vi xe. l. ij. ⁊ s̄. d̄ man. p̄m ci. l. j. sed hic non est pa ctum.

S creditoꝛes. queq̄ vestruꝛ q̄ singuli insolidum tene bamini.

Alter. scilicet q̄ soluit.

Pro altero. q̄ nō soluit.

Prouidebit. taciti pacti exceptione oppo sita. vt. j. d̄ fideiul. liber tum. sed p̄. j. eo. ti. l. re os. sol. hic admittit dicē do quēlibet admitto p

parte: vt patet ex verbo quēq̄. i. quēlibet vestrum. est em̄ signuꝛ vni uersale. vt. ff. de here. insti. hoc articulo. ⁊ s̄m hoc est exp̄ssum pactū Vel etiā die tacitum. s. residuum nō petam vel ibi insolidū vnū cō uenit. secus si diuidat petendo p̄ parte vel accipiendo. ⁊ sic debet esse quēq̄. i. vnūquēq̄. ⁊ sic tacitum pactum: vt hic s̄m Alexo. Vel dic nō rediri ad p̄mū vt hic: nisi alius sit nō soluendo: vt ibi. ⁊ arg. ff. de fideiul. l. inter eos. §. j. ij. ⁊ de pecul. l. si ex duobus. in fine p̄mi re sponfi. Et eiusdem modis. s. p̄mo ⁊ tertio: solue aliud p̄mū. ff. de leg. j. si ex toto. §. j. vel ibi expone alterutro. i. altero. vt. ⁊ ff. de pac. rescri ptum. §. si pacta. vel in vltima voluntate speciale. Item arg. §. ff. eo. ta le. §. post diuisionem. sed etiam ibi plus accepit ab vno q̄ deberet: nec erant rei debendi. Accur.

Incet̄. i. quus.

Inter p̄i uatos. non p̄uilegiatos.

Alterius. s. qui nō superuixerit.

Moꝛtis causa. vt. j. de pac. cōuen. l. hereditas. huic em̄ donatiōi potius accedere videbat. Sed tm̄ nō est: q̄ in donatiōe p̄fertur dona tarius heredi. vt. ff. de dona. causa moꝛ. l. seꝛꝛa. p̄ legē illaz: dic q̄ nō vi detur donare causa moꝛtis: nisi exp̄sserit: vt. ff. de dona. cau. moꝛ. l. se natus. §. j. hic aut tali pacto herede sibi efficere cupiebat. Item donatiō emolumentū ⁊ nō onus asserre pot̄. vt. ff. man. si hereditatē. hic autez etiam onus hꝛ p̄pter vicissitudinē: q̄ in p̄sona cuiuslibet eorum habe bat locum dictum pactum.

Voluntas. s. alia in alio casu.

Decreto. i. dispositione.

Actum. bona fide. i. nō dolo vel metu.

Probatiōibus. i. approbatiōibus. videli cet si tales sunt p̄sone q̄ pacisci ⁊ res que in pa ctū possunt deduci: nec pactū sit improbatuꝛ. s. p̄ leges vel bonos mo res. Ego aliter lego vt ponat bec dictio p̄prie ⁊ expone puta testibus vel cōfessionibus parti um: vel p̄prie.

Scōm ius. i. s̄m iu ris formā: sive ad agen duꝛ: sive ad excipiendū Sic ergo nota q̄ tm̄ va let pactum sine scriptu ra: vt. j. ti. j. cum te. ⁊ j. fami. ber. l. nō ideo. ⁊ d̄ rei ven. indicia. ⁊ de si de instru. l. j. ⁊ l. instru mentis. ⁊ l. licet. ⁊ l. in exer cendis. sed fallit: vt s̄. auf. hoc ius porrectū de sacrosanc. eccle. ⁊ j. de nō nume. pecu. l. ge neraliter. ⁊ j. de fide in stru. p̄ctus. ⁊ d̄ iure em phi. l. j. ⁊ ff. de p̄ba. cen sus. ⁊ j. si mi. se. ma. vi xe. l. ij. ⁊ s̄. d̄ man. p̄m ci. l. j. sed hic non est pa ctum.

S creditoꝛes. queq̄ vestruꝛ q̄ singuli insolidum tene bamini.

Alter. scilicet q̄ soluit.

Pro altero. q̄ nō soluit.

Prouidebit. taciti pacti exceptione oppo sita. vt. j. d̄ fideiul. liber tum. sed p̄. j. eo. ti. l. re os. sol. hic admittit dicē do quēlibet admitto p

parte: vt patet ex verbo quēq̄. i. quēlibet vestrum. est em̄ signuꝛ vni uersale. vt. ff. de here. insti. hoc articulo. ⁊ s̄m hoc est exp̄ssum pactū Vel etiā die tacitum. s. residuum nō petam vel ibi insolidū vnū cō uenit. secus si diuidat petendo p̄ parte vel accipiendo. ⁊ sic debet esse quēq̄. i. vnūquēq̄. ⁊ sic tacitum pactum: vt hic s̄m Alexo. Vel dic nō rediri ad p̄mū vt hic: nisi alius sit nō soluendo: vt ibi. ⁊ arg. ff. de fideiul. l. inter eos. §. j. ij. ⁊ de pecul. l. si ex duobus. in fine p̄mi re sponfi. Et eiusdem modis. s. p̄mo ⁊ tertio: solue aliud p̄mū. ff. de leg. j. si ex toto. §. j. vel ibi expone alterutro. i. altero. vt. ⁊ ff. de pac. rescri ptum. §. si pacta. vel in vltima voluntate speciale. Item arg. §. ff. eo. ta le. §. post diuisionem. sed etiam ibi plus accepit ab vno q̄ deberet: nec erant rei debendi. Accur.

Incet̄. i. quus.

Inter p̄i uatos. non p̄uilegiatos.

Alterius. s. qui nō superuixerit.

Moꝛtis causa. vt. j. de pac. cōuen. l. hereditas. huic em̄ donatiōi potius accedere videbat. Sed tm̄ nō est: q̄ in donatiōe p̄fertur dona tarius heredi. vt. ff. de dona. causa moꝛ. l. seꝛꝛa. p̄ legē illaz: dic q̄ nō vi detur donare causa moꝛtis: nisi exp̄sserit: vt. ff. de dona. cau. moꝛ. l. se natus. §. j. hic aut tali pacto herede sibi efficere cupiebat. Item donatiō emolumentū ⁊ nō onus asserre pot̄. vt. ff. man. si hereditatē. hic autez etiam onus hꝛ p̄pter vicissitudinē: q̄ in p̄sona cuiuslibet eorum habe bat locum dictum pactum.

Voluntas. s. alia in alio casu.

Decreto. i. dispositione.

Actum. bona fide. i. nō dolo vel metu.

Probatiōibus. i. approbatiōibus. videli cet si tales sunt p̄sone q̄ pacisci ⁊ res que in pa ctū possunt deduci: nec pactū sit improbatuꝛ. s. p̄ leges vel bonos mo res. Ego aliter lego vt ponat bec dictio p̄prie ⁊ expone puta testibus vel cōfessionibus parti um: vel p̄prie.

Scōm ius. i. s̄m iu ris formā: sive ad agen duꝛ: sive ad excipiendū Sic ergo nota q̄ tm̄ va let pactum sine scriptu ra: vt. j. ti. j. cum te. ⁊ j. fami. ber. l. nō ideo. ⁊ d̄ rei ven. indicia. ⁊ de si de instru. l. j. ⁊ l. instru mentis. ⁊ l. licet. ⁊ l. in exer cendis. sed fallit: vt s̄. auf. hoc ius porrectū de sacrosanc. eccle. ⁊ j. de nō nume. pecu. l. ge neraliter. ⁊ j. de fide in stru. p̄ctus. ⁊ d̄ iure em phi. l. j. ⁊ ff. de p̄ba. cen sus. ⁊ j. si mi. se. ma. vi xe. l. ij. ⁊ s̄. d̄ man. p̄m ci. l. j. sed hic non est pa ctum.

S creditoꝛes. queq̄ vestruꝛ q̄ singuli insolidum tene bamini.

Alter. scilicet q̄ soluit.

Pro altero. q̄ nō soluit.

Prouidebit. taciti pacti exceptione oppo sita. vt. j. d̄ fideiul. liber tum. sed p̄. j. eo. ti. l. re os. sol. hic admittit dicē do quēlibet admitto p

parte: vt patet ex verbo quēq̄. i. quēlibet vestrum. est em̄ signuꝛ vni uersale. vt. ff. de here. insti. hoc articulo. ⁊ s̄m hoc est exp̄ssum pactū Vel etiā die tacitum. s. residuum nō petam vel ibi insolidū vnū cō uenit. secus si diuidat petendo p̄ parte vel accipiendo. ⁊ sic debet esse quēq̄. i. vnūquēq̄. ⁊ sic tacitum pactum: vt hic s̄m Alexo. Vel dic nō rediri ad p̄mū vt hic: nisi alius sit nō soluendo: vt ibi. ⁊ arg. ff. de fideiul. l. inter eos. §. j. ij. ⁊ de pecul. l. si ex duobus. in fine p̄mi re sponfi. Et eiusdem modis. s. p̄mo ⁊ tertio: solue aliud p̄mū. ff. de leg. j. si ex toto. §. j. vel ibi expone alterutro. i. altero. vt. ⁊ ff. de pac. rescri ptum. §. si pacta. vel in vltima voluntate speciale. Item arg. §. ff. eo. ta le. §. post diuisionem. sed etiam ibi plus accepit ab vno q̄ deberet: nec erant rei debendi. Accur.

Incet̄. i. quus.

Inter p̄i uatos. non p̄uilegiatos.

Alterius. s. qui nō superuixerit.

Moꝛtis causa. vt. j. de pac. cōuen. l. hereditas. huic em̄ donatiōi potius accedere videbat. Sed tm̄ nō est: q̄ in donatiōe p̄fertur dona tarius heredi. vt. ff. de dona. causa moꝛ. l. seꝛꝛa. p̄ legē illaz: dic q̄ nō vi detur donare causa moꝛtis: nisi exp̄sserit: vt. ff. de dona. cau. moꝛ. l. se natus. §. j. hic aut tali pacto herede sibi efficere cupiebat. Item donatiō emolumentū ⁊ nō onus asserre pot̄. vt. ff. man. si hereditatē. hic autez etiam onus hꝛ p̄pter vicissitudinē: q̄ in p̄sona cuiuslibet eorum habe bat locum dictum pactum.